



odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-225898-2/ODK-2022

Praha 5. ledna 2023

Poskytnutí informací

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 InfZ¹, obdrželo dne 27. prosince 2022 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

„1. Kolik obdrželo MV podnětů ke kontrole výkonu samostatné působnosti u obce Vlachova Lhota v období od 2020 – 2022, (IČO: 46276033).

2. Pokud proběhly kontroly ve výše zmiňovaných letech, prosím o poskytnutí veškerých informací o těchto kontrolách – nejlépe protokolů (zpráv) z těchto kontrol.“

K Vaší žádosti sdělujeme následující.

1. V letech 2020 až 2022 Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, neobdrželo žádný podnět ke kontrole výkonu samostatné působnosti obce Vlachova Lhota.

Nad rámec uvedeného je možno zmínit, že zdejší odbor v uvedeném období obdržel 1 podnět k uplatnění dozorových opatření.

2. V letech 2020 až 2022 kontrola výkonu samostatné působnosti obce Vlachova Lhota provedena nebyla, tudíž v daném období nebyl vyhotoven protokol o kontrole či další dokumenty související s kontrolou, které by bylo možno poskytnout.

Ing. Bc. Miroslav Veselý
ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Petr Slavíček
tel. č.: 974 816 432
e-mail: odbordk@mvcr.cz

¹ Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).